Nº 245, quinta-feira, 18 de dezembro de 2014138 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014121800138

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 502.763/2014-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Multserv - Segurança e Vi-
gilância Patrimonial Ltda.. CNPJ 04.689.445/0001-81. OBJETO:
prestação de serviços de segurança pessoal privada desarmada e es-
colta no transporte de dignatários, na modalidade de condução de
veículos. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO: PE-
104/2014. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: O
valor total do contrato é de R$ 5.653.997,76 e o mensal é de R$
465.196,48. VIGÊNCIA: 12 meses contados da data de assinatura do
contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, notas de em-
penho 2014NE001952 e 2014NE001953, emitidas em 21/11/2014.
ASSINATURA: 17/12/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal, Pela Contratada:
Luis Gustavo Silva Barra, Sócio Diretor.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
contratações de empresa especializada na organização de eventos,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 094/2014. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.jus.br.

Nº 245, quinta-feira, 18 de dezembro de 2014 139ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014121800139

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço
Unitário

R$
23 Aluguel de Banner (estan-

darte): confecções e insta-
lação em tripé/suporte, im-
presso em lona.

Metro li-
near

200 25,00

24 Aluguel de Banner (estan-
darte): confecção e instala-
ção em tripé/suporte, im-
presso em papel.

Metro li-
near

200 19,00

25 Aluguel de Banner (estan-
darte): confecção e instala-
ção em tripé/suporte, im-
presso em papel plastifica-
do.

Metro li-
near

200 19,00

26 Bloco para anotações, for-
mato A5, composto de 30
folhas de papel sulfite ou
reciclado.

Unidade 6.000 0,80

27 Bloco para anotações, for-
mato A5, composto de 30
folhas de papel sulfite ou
reciclado.

Unidade 6.000 1,99

28 Canetas esferográficas re-
tráteis, em plástico branco,
escrita fina, tinta azul, com
ponta de bronze e rola-
mento de tungstênio.

Unidade 10.000 2,66

29 Credencial (crachá) confec-
cionada em cartão de pape-
lão branco, personalizado,
medindo 15 x 9,5 cm.

Unidade 10.000 4,30

30 Credencial (crachá) confec-
cionada em cartão de pape-
lão branco, impresso em
policromia, medindo 15 x
9,5 cm.

Unidade 10.000 1,90

31 Convite com envelope em
formato 15 x 21cm2, papel
couchê fosco ou similar
180 g/m², impressão 4/0
cores.

Unidade 10.000 3,76

32 Panfleto em formato A5 -
21x14,8 cm, papel couchê
ou reciclado 150g/m² (cf.
especificado pelo Contra-
tante).

Unidade 10.000 1,70

33 Impressão de cartazes no
formato A3 em policromia,
papel couché ou reciclado.

Unidade 500 2,83

34 Impressão de certificados
no formato A4, Papel Cou-
chê ou reciclado 250 g/m².

Unidade 10.000 5,20

35 Confecção de certificados
com impressão da persona-
lização do evento e dados
do participante. formato
A4.

Unidade 10.000 5,52

36 Impressão de folders no
formato A4, em policro-
mia, papel couché ou reci-
clado.

Unidade 10.000 0,59

37 Pasta para material, im-
pressa em uma face, em
papel formato A4, em po-
licromia, papel cartão 180
g/m².

Unidade 10.000 3,30

38 Pasta para material, im-
pressa em uma face, nas
dimensões de 26,5 x 37
cm.

Unidade 10.000 4,00

39 Placa em aço escovado
com borda polida e base
de acrílico transparente.

Unidade 100 55,99

40 Confecção de plotagem
com recorte em vinil au-
toadesivo colorido em 4
cores com arte final a ser
fornecida pela Contratante

Unidade 1.000 27,50

CHECK LIST Soluções Ltda. - EPP

Brasília, 17 de dezembro de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos